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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31709019B

2. Data e Regjistrimit 09/05/2023
3. Emri i Subjektit GEMINI INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/202331/12/2099

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia bashkiake nr.5  Bulevardi Bajram 
Curri, Ndertesa nr.112, Hyrja nr.7, Apartamenti nr.4, Tirane 
(1022). 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi, zbatimi, zhvillimi, menaxhimi i zonave civile, 

industrial, turistike, si edhe sherbimeve te tjera te 
veprimtarive tregtare te ngjashme ose te lidhura me to. 
Kryerja e veprimtarive tregtare ne fushen e ndertimit, per 
prodhim dhe shitblerje te materialeve te ndertimit.  Kryerja e 
aktivitetit per investimin ne fushen e ndertimit, ne komplekse 
civile, turistike, industriale, sociale, komplekseve te tregtimit 
dhe te sherbimit bar-restorant-hoteleri etj.  Blerja dhe shitja e 
pasurive te paluajtshme per llogari te kompanise ose per 
llogari te personave te trete.  Studime tregu ne sektorin 
imobiliar.
ANTONIO MAURO MANCINO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2023                Deri: 03/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTONIO MAUROMANCINO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEMINI INVEST
E-Mail: ced.servizi.mancino@gmail.com 
ced.servizi.mancino@gmail.com 
Telefon: +393467955053  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-111354-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3183A1F-8BC8-492D-AB8B-76E48E8E71FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BEDE3A-D577-4CF0-A729-A1C6E381549A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB34A940-AB2A-4BC7-A678-CA308A2088F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB34A940-AB2A-4BC7-A678-CA308A2088F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB34A940-AB2A-4BC7-A678-CA308A2088F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49575CAA-69F8-4289-8201-EA6F93CD59CB

